
 

Pag. 1 
Provvedimento n. 12 del 24/10/2024 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
Del 24/10/2024 n. 12 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO PROVINCIALE DEL 30 OTTOBRE 2024 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

Visti gli artt. 46 e 61 dello Statuto della Provincia di Ancona; 

Visti gli artt. 77 (Convocazione), 78 (Avviso di convocazione) e 79 (Ordine del giorno) del 
vigente Regolamento del Consiglio provinciale e delle sue articolazioni; 

DISPONE 

Che il Consiglio Provinciale è convocato ai sensi delle norme sopra citate, in adunanza 
ordinaria in seduta pubblica, per il giorno mercoledì 30 ottobre 2024 alle ore 12,00 presso 
la Sala del Consiglio – Strada di Passo Varano, 19/A – Ancona. 

 

 

 

Ancona, 24/10/2024 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

CARNEVALI DANIELE 
(sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Classificazione 02.05.05 
Fascicolo 2024/10 


		2024-10-24T17:55:21+0200




